EDITAL nº 01/2011 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Diretora Executiva da Fundação UNIPLAC, Elusa de Fátima Camargo de Oliveira
Machado, no uso das atribuições e pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, à vista da ata –
Licitação  na  Modalidade  Tomada  de  Preço  01/2011  exarado  pela  Comissão  Permanente   de
Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Edital nº : 01/2011 – Tomada de Preço

c) Tipo : Menor Preço Global

d) Data Homologação: 04/05/11

e) Objeto da Licitação: Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  material,  instalação  e
capacitação  dos  equipamentos  instalados  nos  laboratório,  que  visa
estruturação  física  do  laboratório  de  recursos  hídricos,  saneamento  e
hidráulicos  ao  Cursos  de  área  da  Ciências  Exatas  e  da  Terra  da
Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC

f) Fornecedor: Vlr. Total (R$)

Controlle soluções tecnológicas Ltda

R$ 626.070,00

Total R$ 626.070,00

Lages (SC), 04 de maio de 2011.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado
Diretora Executiva